
ZNÁTE
Z TV

NOVINKA

DĚSIVĚ SILNÉ A RYCHLÉ
MONTÁŽNÍ LEPIDLO

www.bison-lepidla.cz Bison. Powerful adhesives.



POTŘEBUJETE DĚSIVĚ SILNÉ 
A RYCHLÉ MONTÁŽNÍ ŘEŠENÍ?
Bison představuje 2 novinky, které odvedou práci v mžiku. 
Naše nejnovější děsivě silná montážní lepidla vám umožní lepit rychle 
veškeré materiály a povrchy.

GRIZZLY MONTAGE ZVÍŘE 
MEZI MONTÁŽNÍMI LEPIDLY
DĚSIVĚ SILNÉ A RYCHLÉ MONTÁŽNÍ LEPIDLO
Vysoká počáteční lepivost a konečná pevnost za velice krátkou dobu.

VHODNÉ PRO VŠECHNY MATERIÁLY A POVRCHY
Lepí všechny materiály od dřeva, korku, přírodního kamene, trespa®, železa, 
hliníku, zinku, (nerezové) oceli a dalších kovů přes keramiku, beton, cihly, omítku, 
sklo až po PVC, ABS, PC, PMMA, pěnový polystyren a další syntetické materiály. 
Na všechny druhy povrchů. Na porézní povrchy Grizzly Montage Power.  
Na porézní i neporézní nebo lehce vlhké povrchy Grizzly Montage Extreme.*

EXTRÉMNĚ ODOLNÉ
I při extrémních teplotách v rozmezí od -20 °C do 80 °C u Grizzly Montage  
Power a od -40 °C do 100 °C u Grizzly Montage Extreme.

2 SILNÁ LEPIDLA. 
1001 MOŽNOSTÍ
Ideální pro upevnění soklů, lišt, okenních parapetů, schodišťových stupňů, desek, 
prahů, podlahových desek, fasádních desek, sádrokartonů, keramických obkladů, 
zrcadel, polystyrenových podhledů vč. lišt, izolačních, obkladových a podlahových 
materiálů.

*Nevhodné pro PE, PP, PTFE a bitumen.



POWER
POWER

ZVÍŘE VE VAŠEM DOMĚ

POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

500 kg/m2* – 10 s 

KONEČNÁ PEVNOST

60 kg/cm2** – 24 h  

-20°C
+80°C

SUPER SILNÉ

INTERIÉR

VYPLŇUJE

SUPER RYCHLÉ

TEPLOTA

AKRYLOVÁ

TECHNOLOGIE

100% 
BEZ

VŠECHNY 
MATERIÁLY

PRUŽNÉ

ROZPOUŠTĚDEL 
A KYSELIN

NOVINKA



EXTREME
EXTREME

ZVÍŘE UVNITŘ I VENKU

POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

600 kg/m2* – 10 s

KONEČNÁ PEVNOST

25 kg/cm2** – 6 h 

-40°C
+100°C

* testováno podle laboratorní zkušební metody společnosti Bison
** testováno dle EN 205.

SUPER SILNÉ

INTERIÉR A EXTERIÉR

VYPLŇUJE

SUPER RYCHLÉ

TEPLOTA

POLYMER

TECHNOLOGIE

100% 
BEZ

VŠECHNY 
MATERIÁLY

PRUŽNÉ

ROZPOUŠTĚDEL 
A KYSELIN

NOVINKA



na všechny materiály a povrchy
SNADNÝ MONTÁŽNÍ POSTUP

4. Aplikujte na jednu lepenou plochu, která musí být 
pevná, čistá a zbavená prachu a mastnoty. 
Aplikujte v bodech nebo pruzích (10–40 cm).

5. Pevně přitiskněte nebo poklepejte a nechte 
vytvrdnout. Těžké materiály na 10 sekund 
podepřete.

6. Přebytečné lepidlo odstraňte okamžitě vodou 
nebo lihem.

7. Konečná pevnost za 6 hodin při použití Grizzly 
Montage Extreme a 24 hodin při použití 
Grizzly Montage Power v závislosti na povrchu 
a podmínkách.



Z-TRADE s. r. o., třída Soukenická 93, 550 01 Broumov, Česká republika 
tel.: +420 491 523 911, ztrade@ztrade.cz, www.ztrade.cz

CHCETE SE O LEPIDLU GRIZZLY 
MONTAGE DOZVĚDĚT VÍC? 

NAVŠTIVTE 
WWW.BISON‑LEPIDLA.CZ

www.bison-lepidla.cz Bison. Powerful adhesives.


